
ALIMENTOS

República de Honduras
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EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE NOVIEMBRE 
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 0806 

 001

 01508

 01517

 01603

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 4,896.00

 6,000,000.00

 8,725.73

11-NOV-19

12-NOV-19

22-NOV-19

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

INSTITUTO HONDUREÑO DE MERCADEO AGRÍCOLA

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 6,013,621.73
 6,013,621.73
 6,013,621.73

 001Unidad Ejecutora: GERENCIA GENERAL TEGUCIGALPA

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0806   ) :

 

Identificación Nombre
08019999404213

0806001

0449001

AGUA PURIFICADA SANTA CLARA S

INSTITUTO HONDUREÑO DE MERCADEO AGRICOLA

TESORERIA GENERAL DE LA REPUBLICA



ALQUILERES Y SERVICIOS BÁSICOS

República de Honduras

12/12/2019 10:48:01

Gestión: 2019 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE NOVIEMBRE 
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 0806 

 001

 01498

 01523

 01588

 01602

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 2,481.10

 7,810.09

 3,748.66

 2,210.58

08-NOV-19

13-NOV-19

20-NOV-19

22-NOV-19

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

INSTITUTO HONDUREÑO DE MERCADEO AGRÍCOLA

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 16,250.43
 16,250.43
 16,250.43

 001Unidad Ejecutora: GERENCIA GENERAL TEGUCIGALPA

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0806   ) :

 

Identificación Nombre
0805001

08019003256777

0804003

0805001

SERVICIO AUTONOMO NACIONAL DE ACUEDUCTOS Y ALCANTARILLADOS

EXPRECO,S.DE R.L.

EMPRESA HONDUREÑA DE TELECOMUNICACIONES

SERVICIO AUTONOMO NACIONAL DE ACUEDUCTOS Y ALCANTARILLADOS



BIENES Y SERVICIOS

República de Honduras

12/12/2019 10:37:34

Gestión: 2019 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE NOVIEMBRE 

Página 1 de 1

 0806 

 001

 01069

 01298

 01305

 01306

 01325

 01415

 01428

 01447

 01455

 01462

 01466

 01468

 01469

 01470

 01484

 01495

 01524

 01526

 01527

 01546

 01547

 01560

 01567

 01581

 01582

 01589

 01590

 01594

 01625

 01626

 01627

 01628

 01629

 01630

 01631

 01632

 01633

 01634

 01639

 01645

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00002

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 36,871.88

 58,650.00

 29,847.00

 810.00

 1,766.04

 34,902.50

 12,678.75

 2,206.85

 755.71

 4,841.50

 220,698.23

 9,539.19

 4,340.10

 20,951.85

 190,708.87

 37,290.96

 23,575.00

 32,547.95

 56,545.50

 16,905.00

 1,248.00

 18,576.40

 1,610.00

 5,261.25

 6,060.00

 13,930.53

 22,716.89

 45,540.00

 17,472.87

 66,045.65

 37,208.25

 43,918.50

 49,106.61

 35,984.65

 38,069.89

 54,460.67

 56,696.96

 20,700.00

 25,300.00

 41,616.19

13-NOV-19

08-NOV-19

01-NOV-19

04-NOV-19

21-NOV-19

01-NOV-19

08-NOV-19

08-NOV-19

05-NOV-19

05-NOV-19

01-NOV-19

13-NOV-19

13-NOV-19

11-NOV-19

06-NOV-19

07-NOV-19

14-NOV-19

13-NOV-19

20-NOV-19

21-NOV-19

19-NOV-19

15-NOV-19

21-NOV-19

25-NOV-19

22-NOV-19

20-NOV-19

21-NOV-19

22-NOV-19

29-NOV-19

29-NOV-19

29-NOV-19

29-NOV-19

29-NOV-19

29-NOV-19

29-NOV-19

29-NOV-19

29-NOV-19

29-NOV-19

29-NOV-19

29-NOV-19

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

INSTITUTO HONDUREÑO DE MERCADEO AGRÍCOLA

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 1,397,956.19
 1,397,956.19
 1,397,956.19

 001Unidad Ejecutora: GERENCIA GENERAL TEGUCIGALPA

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0806   ) :

 

Identificación Nombre
0801-1960-00914

08019006051965

08019002282606

08019002282606

08019002282606

0801-1988-09035

08019998391040

08019008165911

08019008165911

0801-1988-09035

0801-1969-05750

08019000235234

08019000236949

08019001211648

0449001

0611-2006-00354

08019000236949

0703-1956-00679

08019006051965

08019998391040

08019000235234

0611-2006-00354

0801-1988-09035

08019006043409

08019000235234

0804003

0611-1972-00121

08019018993074

0703-1997-05288

0703-1997-05288

1501-1973-00810

1501-1973-00810

1501-1973-00810

1501-1973-00810

1501-1973-00810

1501-1973-00810

1501-1973-00810

1501-1973-00810

0801-1986-12853

0611-2006-00354

OSCAR EDGARDO ESTRADA PORTILLO

BANG MEDIA S. DE R.L.

INDUSTRIAL FERRETERA SA DE CV

INDUSTRIAL FERRETERA SA DE CV

INDUSTRIAL FERRETERA SA DE CV

MARLON ALEXANDER PAGOAGA MEJIA

PAPELERIA HONDURAS S. DE R. L.

REENCAUCHE Y DISTRIBUCION DE LLANTAS S.A. DE C.V.RENDILLANTA

REENCAUCHE Y DISTRIBUCION DE LLANTAS S.A. DE C.V.RENDILLANTA

MARLON ALEXANDER PAGOAGA MEJIA

MEDARDO ORDOÑEZ NELSON

LARACH Y CIA, S. DE R.L. DE C.V.

IMPRENTA MELISSA, S. DE R.L.

RESPUESTOS SAN MIGUEL S DE R L

TESORERIA GENERAL DE LA REPUBLICA

JOSE RICARDO ANDINO BAQUEDANO

IMPRENTA MELISSA, S. DE R.L.

MIGUEL ANTONIO GAITAN ARGUIJO

BANG MEDIA S. DE R.L.

PAPELERIA HONDURAS S. DE R. L.

LARACH Y CIA, S. DE R.L. DE C.V.

JOSE RICARDO ANDINO BAQUEDANO

MARLON ALEXANDER PAGOAGA MEJIA

ROCA FUERTE INVERCIONES S. DE R.L. DE C.V.

LARACH Y CIA, S. DE R.L. DE C.V.

EMPRESA HONDUREÑA DE TELECOMUNICACIONES

JUAN PABLO CONTRERAS REYES

INGENIERIA LOGISTICA S DE RL

CARLOS FERNANDO ORDOÑEZ MENDOZA

CARLOS FERNANDO ORDOÑEZ MENDOZA

EDIN ARTURO GALINDO MURILLO

EDIN ARTURO GALINDO MURILLO

EDIN ARTURO GALINDO MURILLO

EDIN ARTURO GALINDO MURILLO

EDIN ARTURO GALINDO MURILLO

EDIN ARTURO GALINDO MURILLO

EDIN ARTURO GALINDO MURILLO

EDIN ARTURO GALINDO MURILLO

FRANK ITAMAR MEJIA LAINEZ

JOSE RICARDO ANDINO BAQUEDANO



COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES

República de Honduras

12/12/2019 10:49:12

Gestión: 2019 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE NOVIEMBRE 

Página 1 de 1

 0806 

 001

 01474

 01479

 01480

 01481

 01489

 01504

 01512

 01513

 01514

 01516

 01519

 01522

 01545

 01562

 01566

 01573

 01579

 01580

 01600

 01605

 01619

 01652

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 3,500.00

 2,000.00

 500.00

 810.00

 1,500.00

 1,980.03

 540.00

 500.00

 1,200.00

 244.00

 1,000.00

 500.00

 2,391.06

 2,327.00

 1,132.00

 2,655.10

 500.00

 1,200.00

 2,097.00

 3,000.00

 5,122.20

 3,170.00

04-NOV-19

04-NOV-19

04-NOV-19

04-NOV-19

05-NOV-19

08-NOV-19

11-NOV-19

11-NOV-19

11-NOV-19

11-NOV-19

13-NOV-19

13-NOV-19

14-NOV-19

15-NOV-19

18-NOV-19

19-NOV-19

20-NOV-19

20-NOV-19

22-NOV-19

26-NOV-19

29-NOV-19

29-NOV-19

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

INSTITUTO HONDUREÑO DE MERCADEO AGRÍCOLA

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 37,868.39
 37,868.39
 37,868.39

 001Unidad Ejecutora: GERENCIA GENERAL TEGUCIGALPA

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0806   ) :

 

Identificación Nombre
1501-1984-05531

1201-1983-00134

0404-1993-01104

0819-1982-00016

0801-1971-07331

0801-1990-01303

1217-1986-00090

0801-1971-07331

0801-1975-04478

1217-1986-00090

1201-1983-00134

1707-1969-00266

1201-1983-00134

0801-1982-09825

1501-1984-05531

1201-1983-00134

0404-1993-01104

1201-1983-00134

0801-1986-15350

1501-1984-05531

0801-1995-00177

1501-1977-01128

KARLA MARIEL COLINDRES ZELAYA

JUAN PABLO RIVERA GALEANO

RAFAEL ALEJANDRO AMADOR ALDANA

LUCY IDANIA LEAL DIAZ

RONY JOEL SIERRA GODOY

GABRIELA ELIZABETH CALDERON AGUILAR

EDWIN RENIERY LICONA RODRIGUEZ

RONY JOEL SIERRA GODOY

JUAN MANUEL MATAMOROS LAINEZ

EDWIN RENIERY LICONA RODRIGUEZ

JUAN PABLO RIVERA GALEANO

HUGO RICARDO AMAYA

JUAN PABLO RIVERA GALEANO

TANIA MELISSA MAIRENA ORDOÑEZ

KARLA MARIEL COLINDRES ZELAYA

JUAN PABLO RIVERA GALEANO

RAFAEL ALEJANDRO AMADOR ALDANA

JUAN PABLO RIVERA GALEANO

MARVIN LEONEL VASQUEZ REYES

KARLA MARIEL COLINDRES ZELAYA

RAMON ANTONIO CARRANZA BRICEÑO

MIRIAN ELIZABETH FIGUEROA VARELA



DEUDA PÚBLICA

República de Honduras

12/12/2019 10:40:00

Gestión: 2019 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO
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Página 1 de 1

------  HO HAY EJECUCION DE GASTO EN ESTE MES DEL AÑO  ------



OTROS

República de Honduras

12/12/2019 10:42:43

Gestión: 2019 
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PASAJES Y VIATICOS

República de Honduras

12/12/2019 10:43:26

Gestión: 2019 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE NOVIEMBRE 

Página 1 de 2

 0806 

 001

 01459

 01471

 01472

 01473

 01475

 01476

 01477

 01478

 01485

 01486

 01487

 01488

 01491

 01492

 01493

 01494

 01501

 01502

 01503

 01505

 01506

 01510

 01511

 01515

 01518

 01521

 01539

 01540

 01541

 01542

 01543

 01544

 01561

 01563

 01564

 01569

 01572

 01575

 01576

 01577

 01578

 01586

 01587

 01595

 01596

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 1,406.25

 9,187.50

 7,546.88

 7,546.88

 5,343.75

 3,937.50

 3,234.38

 3,234.38

 2,187.50

 2,187.50

 2,187.50

 1,796.88

 559.38

 3,234.38

 1,406.25

 2,531.25

 7,546.88

 7,546.88

 7,546.88

 3,632.38

 3,632.38

 7,718.75

 3,656.25

 6,109.38

 281.25

 359.38

 1,796.88

 1,796.88

 3,234.38

 3,234.38

 2,187.50

 559.38

 7,546.88

 5,906.25

 7,546.88

 559.38

 5,687.50

 7,718.75

 5,687.50

 4,671.88

 4,671.88

 2,531.25

 3,234.38

 1,796.88

 1,796.88

06-NOV-19

04-NOV-19

04-NOV-19

04-NOV-19

04-NOV-19

04-NOV-19

04-NOV-19

04-NOV-19

05-NOV-19

05-NOV-19

05-NOV-19

05-NOV-19

05-NOV-19

06-NOV-19

06-NOV-19

06-NOV-19

08-NOV-19

08-NOV-19

08-NOV-19

11-NOV-19

11-NOV-19

11-NOV-19

11-NOV-19

11-NOV-19

13-NOV-19

13-NOV-19

14-NOV-19

14-NOV-19

14-NOV-19

14-NOV-19

14-NOV-19

14-NOV-19

15-NOV-19

15-NOV-19

15-NOV-19

19-NOV-19

19-NOV-19

20-NOV-19

20-NOV-19

20-NOV-19

20-NOV-19

20-NOV-19

20-NOV-19

22-NOV-19

22-NOV-19

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

INSTITUTO HONDUREÑO DE MERCADEO AGRÍCOLA

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 001Unidad Ejecutora: GERENCIA GENERAL TEGUCIGALPA

Fecha Beneficiarios
Identificación Nombre

1217-1986-00090

1501-1984-05531

1623-1973-00758

0801-1981-22471

0801-1974-01553

1201-1983-00134

0404-1993-01104

0711-1965-00135

0801-1988-15831

0801-1978-11756

0801-1971-07331

0801-1986-15350

1623-1984-00259

0801-1982-09825

0209-1974-00735

0819-1966-00121

0801-1985-00762

0801-1990-01303

0711-1965-00135

0801-1986-12476

0801-1986-15350

0801-1974-01553

1217-1986-00090

0801-1975-04478

1201-1983-00134

1707-1969-00266

0801-1995-00177

0801-1981-22471

1810-1965-00089

0501-1990-12539

1201-1983-00134

1623-1984-00259

0801-1982-09825

1709-1965-00140

0801-1981-22471

1623-1984-00259

1201-1983-00134

0801-1974-01553

1201-1983-00134

0404-1993-01104

0711-1965-00135

0405-1965-00132

0402-1994-00235

0711-1965-00135

0711-1976-00048

EDWIN RENIERY LICONA RODRIGUEZ

KARLA MARIEL COLINDRES ZELAYA

MAUDY YAMILETH LAINEZ CASTELLANOS

YIMY ALEXANDER GONZALEZ VARELA

JOSE MARIO GOMEZ COLINDRES

JUAN PABLO RIVERA GALEANO

RAFAEL ALEJANDRO AMADOR ALDANA

SANTOS SALVADOR CACERES PEREZ

BRYAND TEODORO CERRATO ESPINAL

RONALD FREDY FLORES ESCOBAR

RONY JOEL SIERRA GODOY

MARVIN LEONEL VASQUEZ REYES

MARTHA YOJANA URBINA HERNANDEZ

TANIA MELISSA MAIRENA ORDOÑEZ

MAURA CATALINA ESCOBAR VALDEZ

JUSTO PASTOR SOTO BONILLA

HILYA CLARISSA REYES CALIX

GABRIELA ELIZABETH CALDERON AGUILAR

SANTOS SALVADOR CACERES PEREZ

PAOLA GABRIELA BANEGAS MARTINEZ

MARVIN LEONEL VASQUEZ REYES

JOSE MARIO GOMEZ COLINDRES

EDWIN RENIERY LICONA RODRIGUEZ

JUAN MANUEL MATAMOROS LAINEZ

JUAN PABLO RIVERA GALEANO

HUGO RICARDO AMAYA

RAMON ANTONIO CARRANZA BRICEÑO

YIMY ALEXANDER GONZALEZ VARELA

FELIX ROBERTO MARTINEZ SALGUERO

ABISAI SAAVEDRA ZAMORA

JUAN PABLO RIVERA GALEANO

MARTHA YOJANA URBINA HERNANDEZ

TANIA MELISSA MAIRENA ORDOÑEZ

MARIA VICTOR GARCIA FLORES

YIMY ALEXANDER GONZALEZ VARELA

MARTHA YOJANA URBINA HERNANDEZ

JUAN PABLO RIVERA GALEANO

JOSE MARIO GOMEZ COLINDRES

JUAN PABLO RIVERA GALEANO

RAFAEL ALEJANDRO AMADOR ALDANA

SANTOS SALVADOR CACERES PEREZ

BLANCO ZOILA ROMERO ROMERO

CARLOS HUMBERTO CORTEZ PEÑA

SANTOS SALVADOR CACERES PEREZ

JOSE WIGBERTO FLORES SANCHEZ



PASAJES Y VIATICOS

República de Honduras

12/12/2019 10:43:26

Gestión: 2019 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE NOVIEMBRE 

Página 2 de 2

 0806 

 001

 01597

 01598

 01599

 01604

 01608

 01609

 01615

 01620

 01621

 01622

 01623

 01624

 01648

 01649

 01650

 01651

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 7,546.88

 7,546.88

 5,906.25

 5,687.50

 3,234.38

 3,234.38

 559.38

 7,546.88

 1,796.88

 5,906.25

 7,546.88

 1,406.25

 7,718.75

 5,687.50

 4,671.88

 4,671.88

22-NOV-19

22-NOV-19

22-NOV-19

26-NOV-19

28-NOV-19

28-NOV-19

28-NOV-19

29-NOV-19

29-NOV-19

29-NOV-19

29-NOV-19

29-NOV-19

29-NOV-19

29-NOV-19

29-NOV-19

29-NOV-19

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

INSTITUTO HONDUREÑO DE MERCADEO AGRÍCOLA

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 258,393.06
 258,393.06
 258,393.06

 001Unidad Ejecutora: GERENCIA GENERAL TEGUCIGALPA

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0806   ) :

 

Identificación Nombre
1501-1977-01128

0801-1986-15350

1217-1986-00090

1501-1984-05531

0402-1962-00099

0501-1949-03168

1623-1984-00259

0801-1995-00177

0801-1981-22471

0209-1974-00735

0801-1981-22471

0209-1974-00735

0801-1974-01553

1201-1983-00134

1501-1977-01128

0711-1965-00135

MIRIAN ELIZABETH FIGUEROA VARELA

MARVIN LEONEL VASQUEZ REYES

EDWIN RENIERY LICONA RODRIGUEZ

KARLA MARIEL COLINDRES ZELAYA

CARLOS ALBERTO CORTEZ CARIAS

MARIO ROBERTO CRUZ

MARTHA YOJANA URBINA HERNANDEZ

RAMON ANTONIO CARRANZA BRICEÑO

YIMY ALEXANDER GONZALEZ VARELA

MAURA CATALINA ESCOBAR VALDEZ

YIMY ALEXANDER GONZALEZ VARELA

MAURA CATALINA ESCOBAR VALDEZ

JOSE MARIO GOMEZ COLINDRES

JUAN PABLO RIVERA GALEANO

MIRIAN ELIZABETH FIGUEROA VARELA

SANTOS SALVADOR CACERES PEREZ



PRODUCTOS  FARMACÉUTICOS Y MEDICINALES

República de Honduras

12/12/2019 10:45:45
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SERVICIOS PERSONALES VARIOS
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 0806 

 001

 01401

 01467

 01496

 01497

 01507

 01509

 01520

 01528

 01529

 01530

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 379,165.84

 10,449.80

 10,449.80

 20,000.00

 5,224.90

 14,000.00

 61,544.98

 253,022.76

 133,459.59

 25,925.19

06-NOV-19

01-NOV-19

07-NOV-19

07-NOV-19

11-NOV-19

11-NOV-19

13-NOV-19

14-NOV-19

14-NOV-19

14-NOV-19

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

INSTITUTO HONDUREÑO DE MERCADEO AGRÍCOLA

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 1,970,964.49

 001Unidad Ejecutora: GERENCIA GENERAL TEGUCIGALPA

Fecha Beneficiarios
Identificación Nombre

0602001

0801-1984-15119

1007-1975-00263

0801-1984-14612

1807-1968-00388

0801-1986-20555

0601001

0501-1949-03168

0402-1962-00099

1807-1968-00388

0711-1976-00048

0711-1965-00135

0611-1972-00119

0801-1971-07331

1707-1969-00266

0801-1981-22471

0819-1966-00121

1310-1960-00030

0801-1972-06543

0801-1991-18386

0801-1969-08619

1623-1984-00259

0801-1995-00177

0801-1988-15831

1214-1961-00085

0801-1986-12476

0703-1971-01340

0501-1966-06822

1709-1965-00140

0801-1978-11756

0404-1993-01104

0209-1974-00735

0802-1992-00072

0819-1972-00253

0819-1982-00016

0801-1985-00762

0405-1944-00030

1623-1973-00758

0801-1965-04702

0405-1965-00132

0801-1983-07242

0615-1986-00004

0801-1978-01312

0801-1960-02423

0803-1972-00195

INJUPEMP

GABRIEL YOVANY GARAY SALGADO

EDWIN LIONEL PERDOMO MEJIA

BITHIA JOHANA AGUILAR PINEDA

SANDY ELISEO ROMERO ZELAYA

CECILIA MERCEDES CACERES FIGUEROA

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL

MARIO ROBERTO CRUZ

CARLOS ALBERTO CORTEZ CARIAS

SANDY ELISEO ROMERO ZELAYA

JOSE WIGBERTO FLORES SANCHEZ

SANTOS SALVADOR CACERES PEREZ

GRISEL SUYAPA VILLATORO FLORES

RONY JOEL SIERRA GODOY

HUGO RICARDO AMAYA

YIMY ALEXANDER GONZALEZ VARELA

JUSTO PASTOR SOTO BONILLA

MATIAS LICONA CACERES

EDUARDO ANTONIO ORDOÑEZ BURGOS

CLAUDIA MARCELA VILLARS BUSTILLO

MIRIAM FRANCISCA BENAVIDES ORDOÑEZ

MARTHA YOJANA URBINA HERNANDEZ

RAMON ANTONIO CARRANZA BRICEÑO

BRYAND TEODORO CERRATO ESPINAL

ERASMO GAMEZ AGUILAR

PAOLA GABRIELA BANEGAS MARTINEZ

JAIRO FERNANDO AGUILERA FLORES

HIPOLITO HUMBERTO MATA ZAVALA

MARIA VICTOR GARCIA FLORES

RONALD FREDY FLORES ESCOBAR

RAFAEL ALEJANDRO AMADOR ALDANA

MAURA CATALINA ESCOBAR VALDEZ

ORLANDO MENDOZA MENDOZA

RAFAEL ANTONIO LOPEZ SANDOVAL

LUCY IDANIA LEAL DIAZ

HILYA CLARISSA REYES CALIX

ERNESTO URREA PEÑA

MAUDY YAMILETH LAINEZ CASTELLANOS

DILCIA ISBELA GOMEZ PAVON

BLANCO ZOILA ROMERO ROMERO

NANCY CAROLINA ESPINAL SANCHEZ

JOSE RENE TORREZ ZELAYA

DENNIS JEOVANNY VIGIL GONZALEZ

CESAR RICARDO ORTEGA LOPEZ

WUALTER JAVIER PADILLA RAUDALES
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 0806 

 001

 01531

 01532

 01533

 01534

 01535

 01536

 01537

 01538

 01548

 01549

 01550

 01551

 01552

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 6,684.26

 42,632.67

 18,284.82

 22,314.24

 56,722.75

 132,804.89

 33,380.12

 82,148.30

 2,000.00

 35,597.21

 23,122.06

 42,113.12

 24,122.13

14-NOV-19

14-NOV-19

14-NOV-19

14-NOV-19

14-NOV-19

14-NOV-19

14-NOV-19

14-NOV-19

15-NOV-19

15-NOV-19

15-NOV-19

15-NOV-19

15-NOV-19

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

INSTITUTO HONDUREÑO DE MERCADEO AGRÍCOLA

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 1,970,964.49

 001Unidad Ejecutora: GERENCIA GENERAL TEGUCIGALPA

Fecha Beneficiarios
Identificación Nombre

0501-1987-00299

0304-1993-00589

0801-1975-04478

1501-1977-01128

0801-1974-01553

1315-1968-00196

1503-1960-00218

0703-1986-05090

0610-1976-00361

0501-1990-09782

0703-1964-00515

0801-1983-14358

0801-1986-20555

0801-1986-15350

0801-1980-00430

0801-1982-09825

0816-1980-00633

0501-1961-03490

1803-1991-00600

1201-1983-00134

1810-1965-00089

0712-1974-00040

0801-1984-14612

0502-1966-00690

0805-1975-00022

0801-1974-03916

0804-1984-00902

1501-1984-05531

0801-1981-07053

0801-1984-15119

0824-1971-00252

1007-1975-00263

0603-1984-00144

0402-1994-00235

0801-1961-08942

0801-1990-01303

1217-1986-00090

0801-1987-10141

0501-1990-12539

0801-1985-07883

08019014621240

08019999406510

08019003076436

08019007070006

08019002269866

JORGE ALBERTO WILLIAMS TABORA

KARLA MARCELA PONCE HERNANDEZ

JUAN MANUEL MATAMOROS LAINEZ

MIRIAN ELIZABETH FIGUEROA VARELA

JOSE MARIO GOMEZ COLINDRES

EDUIN ERNESTO CRUS LAINES

JULIO CESAR TORRES ROMERO

DANY JOSUE MARTINEZ TURCIOS

NERI JUAQUIN CORRALES

XOCHILT SUSSETH NOLASCO MEJIA

SANTOS OMAR BONILLA QUIÑONEZ

WENDY RAQUEL ORDOÑEZ RODRIGUEZ

CECILIA MERCEDES CACERES FIGUEROA

MARVIN LEONEL VASQUEZ REYES

FREDY ARISTIDES RAMIREZ SOTO

TANIA MELISSA MAIRENA ORDOÑEZ

ADRIANA SOLORZANO GODOY

WALTER HORACIO MURILLO AVILA

MARIO ERNESTO ANDINO LOPEZ

JUAN PABLO RIVERA GALEANO

FELIX ROBERTO MARTINEZ SALGUERO

MARVIN ALEXIS SANCHEZ

BITHIA JOHANA AGUILAR PINEDA

JOSE MANUEL VASQUEZ CRUZ

EDMAN ALEXANDER CABRERA AMAYA

DILCIA CONSUELO MENDOZA MEJIA

MARIA CONCEPCION RAMIREZ

KARLA MARIEL COLINDRES ZELAYA

EDWIN OMAR GIRON AGUILERA

GABRIEL YOVANY GARAY SALGADO

MARIO DE JESUS ZAMBRANO TORRES

EDWIN LIONEL PERDOMO MEJIA

VIRGILIO RODRIGUEZ RIOS

CARLOS HUMBERTO CORTEZ PEÑA

JORGE ROBERTO SPILBURY FLORES

GABRIELA ELIZABETH CALDERON AGUILAR

EDWIN RENIERY LICONA RODRIGUEZ

KENYA MARISELA RIVERA MEJIA

ABISAI SAAVEDRA ZAMORA

JOEL ALEJANDRO REYES CENTENO

FUNERARIA LA PRINCIPE S DE RL

BANCO DE LOS TRABAJADORES

BANCO FINANCIERA CENTROAMERICANA S A

BANCO DE DESARROLLO RURAL HONDURAS S.A

CORPORACION FINANCIERA INTERNACIONAL SA
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 0806 

 001

 01553

 01554

 01555

 01556

 01557

 01558

 01559

 01565

 01571

 01574

 01585

 01607

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 49,067.36

 23,785.00

 1,616.68

 931.94

 32,069.25

 22,160.74

 1,570.25

 14,000.00

 1,570.25

 374,590.91

 13,002.68

 1,430.00

15-NOV-19

15-NOV-19

15-NOV-19

15-NOV-19

15-NOV-19

15-NOV-19

15-NOV-19

18-NOV-19

19-NOV-19

19-NOV-19

20-NOV-19

28-NOV-19

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

INSTITUTO HONDUREÑO DE MERCADEO AGRÍCOLA

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 1,970,964.49
 1,970,964.49
 1,970,964.49

 001Unidad Ejecutora: GERENCIA GENERAL TEGUCIGALPA

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0806   ) :

 

Identificación Nombre
08019999410656

06019995193805

0406-1957-00061

08019002261311

0449001

08019995324659

08019999410656

0801-1985-00762

08019999410656

0602001

0503001

08019012478496

COOP. AHORRO Y CREDITO ELGA LIMITADA

COOP. DE AHORRO Y CREDITO CHOROTEGA LTDA

ISAAC RENE LOPEZ LORENZANA

INVERSIONES MEDICO OFTALMOLOGICAS S DE R.L. DE C.V.

TESORERIA GENERAL DE LA REPUBLICA

PARTIDO NACIONAL DE HONDURAS

COOP. AHORRO Y CREDITO ELGA LIMITADA

HILYA CLARISSA REYES CALIX

COOP. AHORRO Y CREDITO ELGA LIMITADA

INJUPEMP

INSTITUTO NACIONAL DE FORMACION PROFESIONAL INFOP

PREVENIR SOLUCIONES FAMILIARES SA DE CV
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